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Jalisco
JALISCO 1

ESTADO: 14 - JALISCO

CICLO ESCOLAR: 2023-2024
MUNICIPIO: 14093 - TEPATITLAN DE
MORELOS

LOCALIDAD: 140930001 - TEPATITLAN
DE MORELOS

CP:

TIPO DE LOCALIDAD:
MARGINALIDAD:

LOCALIDAD INDIGENA:

#
1

2

10
11
12
13
14
15
16
17
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21
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SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
SUBDIRECCION GENERAL DE SEGURIDAD ALIMENTARIA
PROGRAMA DE ALIMENTACION ESCOLAR

LISTA DE BENEFICIARIOS

ESCUELA: 14DJNO779P - RAFAEL RAMIREZ
DOMCILIO: GOMEZ FARIAS 219

MODALIDAD:

DIRECTOR: MARIA TERESA DELGADILLO JIMENEZ
TURNO: MATUTINO

TIPO DE APOYO:

NIVEL DE ESCOLARIDAD QUE IMPARTE:

CENTRO DE DISTRIBUCION:

TOTAL BENEFICIARIOS: 80

MENUTRE: SI

NOMBRE COMPLETO

ARIANAMA O
ANGELDAT
JUANAAM
MAYTES AM
SALVADOR A |
DAMIAN AAP
GIBRAN B R
YAEL M BB
MARTINEB G
SOFIAB D
CHARBELJBH
ARCANGEL S C |
JONATHANIC G
AMANDA C E
SUSANA CJ
JACOBDN
SOFIAEE
CITLALITFJ
NOEMIF C
RENATAF F
MELANIEM F O
EMILIAF R
LIAMJGE
MARIAJG G
ZABDIEL G G
CRISTINAG |
KIANNAHY G M
JACOBIGP
SARAHI G V
GAELGD
CARLOSD GV
RENATAMHC
FERNANDO ZH C
SANTIAGOHC
CELIAVHD
DYLANMHM
JOSUEAHS
BAYRON Y I G

EVELYN S|
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40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

NOMBRE COMPLETO
LIANEJE

LIAMD JM
WINSTON L A
ALAN LI
SANTIAGOD M D
DULCESME
VICTORIAM F
EDWIND M L
JOSEMMN
MARIAFMR
DONOVAN M D
GAELDMP
JARED AM P
DARIELANA
CATALEYAN O
XIMENAS P G
RENATAGPV
ARLETHRPG
HAMASHIAJ P D
AXELAPG
MILAGROS P S
JELIELP M
ZAIDERJ
SOFIART
ALEXISY ST
IANASP
SAID S Z
NAOMIG T I
VIOLETTHATR
MARIONJ T J
ANGEL V A
JOSHUAAVR
RAULAV M
SOFIALVT
AXELVJ
FERNANDA IV G
ZOEMVG
YOLETHDVM
AURORAEV M
ALANJVH

MATEO V D
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